
Учредительный документ юридического лица 
ОГРН 1149102181370 в новой редакции 
представлен при внесении в ЕГРЮЛ 
записи от 10.06.2022 за ГРИ 2229100247275

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
усиленной квалифицированно; 

электронной подписью
сведения о сертификате эп

Сертификат: 3B2DDD00F7ADAB9448FDEllC^S53DBQf f  p r  
Владелец: Патраш Елена Владимировна**-лА ** Н И С
Заместитель начальника отдела
Межрайонная ИФНС России № 9 по Республике Крым 
Действителен: с 07.12.2021 по 07.03.2023

рация города Симферополя 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 . 05 , 1Ш7 № 20 7 5

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида 

№ 47 "Вишенка" муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым в новой редакции

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
статьей 55 Устава муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым, Порядком создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа 
Симферополь, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 
и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации 
города Симферополя Республики Крым от 04.12.2014 № 1, Администрация 
города Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 47 
"Вишенка" муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 47 
"Вишенка" муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым Фогель А.Я. обеспечить регистрацию Устава 
в установленном законодательством порядке.

3. Управлению информационной политики администрации города 
(Черниченко А.Б.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации города Симферополя.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации -  начальника МКУ Управление 
образования администрации города Симферополя Сухину Т.И.

Глава администрации 
города Симферополя М.С. Афанасьев



1bu>
УЧ^ЛУ!

Администрация города Симферополя 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 , 05 , 2022 № 20 7 5

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида 

№ 47 "Вишенка" муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым в новой редакции

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
статьей 55 Устава муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым, Порядком создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа 
Симферополь, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 
и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации 
города Симферополя Республики Крым от 04.12.2014 № 1, Администрация 
города Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 47 
"Вишенка" муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 47 
"Вишенка" муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым Фогель А.Я. обеспечить регистрацию Устава 
в установленном законодательством порядке.

3. Управлению информационной политики администрации города 
(Черниченко А.Б.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации города Симферополя.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации -  начальника МКУ Управление 
образования администрации города Симферополя Сухину Т.И.


